PAGE
2

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«17» сентября 2012 г.                                                           № 226

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов в Министерстве спорта

Российской Федерации
В соответствии  с приказом Минспорта России от 26 июля 2012 г. № 48          «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих  и урегулированию конфликта интересов в Министерстве спорта  Российской Федерации» и в целях обеспечения соблюдения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и  осуществлении мер по предупреждению коррупции п р и к а з ы в а ю:
Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов в Министерстве спорта Российской Федерации согласно приложению.

Министр

В.Л. Мутко

       Приложение

                                                       к приказу Минспорта России

                                                        от «17» сентября  2012 г. № 226
Состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных  служащих и урегулированию конфликта интересов в Министерстве спорта Российской Федерации
	Новиков
Павел Владимирович

	-заместитель Министра спорта
Российской Федерации
(председатель комиссии)

	Подпружников
Василий Иванович
	- заместитель директора Департамента управления делами и контроля

(заместитель председателя комиссии)

	Музалева
Анна Юрьевна
	- консультант отдела государственной службы и кадров Департамента управления делами и контроля
(секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Байрамов
Вадим Мурадович
	- заместитель директора Департамента нормативно- правового обеспечения

	Абалян
Авак Геньевич
	- заместитель директора Департамента науки и образования

	Чесноков
Артем Николаевич
	- начальник отдела  физической культуры и спорта Департамента социального развития

Правительства Российской Федерации

(по согласованию)

	Башелутсков
Петр Павлович
	- начальник контрольно-ревизионного отдела  Департамента бухгалтерского учета и контрольно-ревизионной деятельности
(председатель первичной профсоюзной организации Минспорта России)

	Годик

Александр Маркович
	-  старший преподаватель кафедры физического воспитания и здоровья  Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»
(по согласованию)